
Unterfränkische Langbahnmeisterschaften 2025

Würzburg, Wolfgang-Adami Bad vom 05.07.2025 bis 06.07.2025
Veranstalter: Bayerischer Schwimmverband - Bezirk VI Unterfranken Protokoll
Ausrichter: SV Würzburg 05 e.V. Seite: - 1 -

Wettkampf 7 - 100m Rücken weiblich
Pflichtzeiten
2015: 02:09,00   2014: 02:00,00   2013: 01:50,00   2012: 01:43,00   2011: 01:37,00   2010: 01:33,00   2009:
01:24,00   2008 und älter: 01:27,00

Jahrgang 2016
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Unterfränkische Jahrgangsmeisterin

Kryzmanich, Mariia 2016 SV Würzburg 05 01:53,69 126
2. Keßler, Pauline 2016 TSV Bad Kissingen 02:02,94 100

Jahrgang 2015
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Unterfränkische Jahrgangsmeisterin

Brand, Mia 2015 TSG Kleinostheim 01:36,69 206
2. Rosemann, Martha 2015 SV Würzburg 05 01:37,48 201
3. Bock, Annie 2015 TG Kitzingen 01:38,48 195
4. Seubert, Josephine 2015 SV Würzburg 05 01:38,55 194
5. Hartmann, Lou 2015 TV Grossostheim 01:56,49 117
6. Weyrauch, Hanna 2015 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:59,14 110

Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Unterfränkische Jahrgangsmeisterin

Fries, Helen 2014 TSG Kleinostheim 01:34,16 223
2. Wirsching, Elsa 2014 SV Würzburg 05 01:34,97 217
3. Kaiser, Lena 2014 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:35,33 215
4. Wolf, Marleen 2014 SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt 01:37,45 201
5. Backes, Karlotta 2014 SV Würzburg 05 01:44,88 161
6. Licht, Lina 2014 1.SC Schweinfurt 01:46,32 155
7. Haak, Sarah 2014 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:47,73 149
8. Hanke, Marlene 2014 TV Ebern 01:49,41 142
9. Hößler, Nora 2014 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:56,50 117

Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Unterfränkische Jahrgangsmeisterin

Kreis, Valerie 2013 SV Würzburg 05 01:27,78 275
2. Osmanovic, Jasmina 2013 1.SC Schweinfurt 01:28,30 270
3. Gold, Matilda 2013 TG Kitzingen 01:31,86 240
4. Schlereth, Philina 2013 TSV Bad Kissingen 01:34,61 220
5. Munz, Luzie 2013 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:35,41 214
6. Benkert, Lenya 2013 SG Haßberge 01:38,21 196
7. Kryzmanych, Sofiia 2013 SV Würzburg 05 01:39,08 191
8. Bock, Mia 2013 TG Kitzingen 01:42,07 175
9. Ansorg, Maria 2013 TG Kitzingen 01:43,22 169
10. Gercke, Fritzi 2013 TV Ebern 01:46,51 154
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noch Wettkampf 7 - 100m Rücken weiblich
Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Unterfränkische Jahrgangsmeisterin

Rohn, Marlene 2012 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:31,18 245
2. Brouwer, Line 2012 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:37,06 203
3. Dreyer, Nora 2012 TSV Bad Kissingen 01:38,80 193
4. Ackermann, Leonie 2012 1.SC Schweinfurt 01:43,14 169 enM

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Unterfränkische Jahrgangsmeisterin

Vavricka, Vanessa 2011 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:16,53 416
2. Zellat, Nadine 2011 SV Würzburg 05 01:20,62 355
3. Worschech, Leonie 2011 TG Kitzingen 01:27,59 277

disqualifiziert
Heindle, Charlotte 2011 SSKC Poseidon Aschaffenburg

Die Sportlerin hat bei der 50m-Wende mehrere Armzüge in Bauchlage durchgeführt.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 10:43

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Unterfränkische Jahrgangsmeisterin

Probst, Maila 2010 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:19,00 378
2. Lutz, Sonja 2010 SG Haßberge 01:23,34 322
3. Brouwer, Nynke 2010 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:26,97 283

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Unterfränkische Jahrgangsmeisterin

Zellat, Lina 2009 SV Würzburg 05 01:14,44 452
2. Winter, Kim Sybille 2009 SV Würzburg 05 01:24,71 306 enM
3. Wilhelm, Kaja Annika 2009 1.SC Schweinfurt 01:29,58 259 enM
4. Ziegler, Mette 2009 TSV Bad Kissingen 01:30,49 251 enM

Junioren
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Unterfränkische Juniorenmeisterin

Gabriel, Julia 2007 TG Kitzingen 01:20,78 353
2. Wetzel, Marie 2007 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:22,90 327
3. Mauder, Annika 2007 1.SC Schweinfurt 01:29,93 256 enM

Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Unterfränkische Meisterin

Zellat, Lina 2009 SV Würzburg 05 01:14,44 452
2. Vavricka, Vanessa 2011 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:16,53 416
3. Probst, Maila 2010 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:19,00 378
4. Zellat, Nadine 2011 SV Würzburg 05 01:20,62 355
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noch Wettkampf 7 - 100m Rücken weiblich
noch Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
5. Gabriel, Julia 2007 TG Kitzingen 01:20,78 353
6. Wetzel, Marie 2007 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:22,90 327
7. Lutz, Sonja 2010 SG Haßberge 01:23,34 322
8. Winter, Kim Sybille 2009 SV Würzburg 05 01:24,71 306 enM
9. Brouwer, Nynke 2010 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:26,97 283
10. Worschech, Leonie 2011 TG Kitzingen 01:27,59 277
11. Kreis, Valerie 2013 SV Würzburg 05 01:27,78 275
12. Osmanovic, Jasmina 2013 1.SC Schweinfurt 01:28,30 270
13. Wilhelm, Kaja Annika 2009 1.SC Schweinfurt 01:29,58 259 enM
14. Mauder, Annika 2007 1.SC Schweinfurt 01:29,93 256 enM
15. Ziegler, Mette 2009 TSV Bad Kissingen 01:30,49 251 enM
16. Rohn, Marlene 2012 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:31,18 245
17. Gold, Matilda 2013 TG Kitzingen 01:31,86 240
18. Fries, Helen 2014 TSG Kleinostheim 01:34,16 223
19. Schlereth, Philina 2013 TSV Bad Kissingen 01:34,61 220
20. Wirsching, Elsa 2014 SV Würzburg 05 01:34,97 217
21. Kaiser, Lena 2014 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:35,33 215
22. Munz, Luzie 2013 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:35,41 214
23. Brand, Mia 2015 TSG Kleinostheim 01:36,69 206
24. Brouwer, Line 2012 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:37,06 203
25. Wolf, Marleen 2014 SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt 01:37,45 201
26. Rosemann, Martha 2015 SV Würzburg 05 01:37,48 201
27. Benkert, Lenya 2013 SG Haßberge 01:38,21 196
28. Bock, Annie 2015 TG Kitzingen 01:38,48 195
29. Seubert, Josephine 2015 SV Würzburg 05 01:38,55 194
30. Dreyer, Nora 2012 TSV Bad Kissingen 01:38,80 193
31. Kryzmanych, Sofiia 2013 SV Würzburg 05 01:39,08 191
32. Bock, Mia 2013 TG Kitzingen 01:42,07 175
33. Ackermann, Leonie 2012 1.SC Schweinfurt 01:43,14 169 enM
34. Ansorg, Maria 2013 TG Kitzingen 01:43,22 169
35. Backes, Karlotta 2014 SV Würzburg 05 01:44,88 161
36. Licht, Lina 2014 1.SC Schweinfurt 01:46,32 155
37. Gercke, Fritzi 2013 TV Ebern 01:46,51 154
38. Haak, Sarah 2014 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:47,73 149
39. Hanke, Marlene 2014 TV Ebern 01:49,41 142
40. Kryzmanich, Mariia 2016 SV Würzburg 05 01:53,69 126
41. Hartmann, Lou 2015 TV Grossostheim 01:56,49 117
42. Hößler, Nora 2014 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:56,50 117
43. Weyrauch, Hanna 2015 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:59,14 110
44. Keßler, Pauline 2016 TSV Bad Kissingen 02:02,94 100
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